
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на финансовое 
обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношении объектов 

наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска 

от 15.07.2021 № 2703 
 
 
 
 

 

 
 
В целях уточнения порядка предоставления субсидий на финансовое 

обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношений объектов 
наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска   
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на финансовое 
обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношении объектов 
наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
15.07.2021 № 2703, изменение, изложив подпункт 2.2.5) раздела 2 в 
следующей редакции: 

«2.2.5) копию (и) документа (ов), подтверждающего наступление 
особого обстоятельства и фактически понесенные дополнительные расходы 
или которые может понести концессионер, вследствие наступления особого 
обстоятельства;». 

2. Настоящее постановление вступает после дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С..   

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

